
Starter des Rothtalgaus an den Bayerischen Meisterschaften 2009
(sortiert nach Name)

Disziplin- Disziplin-
Name Vorname Verein Nummer Name Datum Uhrzeit Stand
Amann Dominik 5465 719017 1.80.42 KK Liegendkampf 12.07.2009 08:00 16
Amann Dominik 5465 719017 1.30.10 Zimmerstutzen 08.07.2009 11:45 9
Bader Adolf 5479 719022 1.11.62 Luftgewehr Senioren Am-aufgelegt 28.06.2009 12:00 52
Baur Sigrid 5453 719006 1.10.92 Luftgewehr 09.07.2009 13:15 80
Benz Josef 5485 719022 1.10.50 Luftgewehr 09.07.2009 09:45 78
Bisle Kathrin 5454 719007 1.10.43 Luftgewehr Junioren B w. 05.07.2009 11:30 36
Blessing Andreas 5462 719017 1.80.42 KK Liegendkampf 12.07.2009 08:00 15
Bolkart Bettina 5452 719006 1.10.11 Luftgewehr 04.07.2009 16:45 67
Böck Josef 5446 719004 1.80.10 KK Liegendkampf 05.07.2009 09:50 79
Böck Josef 5446 719004 1.40.10 KK 3-Stellung 3x20 28.06.2009 10:50 70
Dangel Karl-Heinz 5490 719025 2.50.50 Zentralfeuerpistole .30/.38 26.06.2009 11:00 15
Dangel Karl-Heinz 5490 719025 2.60.50 Stadardpistole 10.07.2009 11:00 3
Dangel Karl-Heinz 5490 719025 1.11.62 Luftgewehr Senioren Am-aufgelegt 28.06.2009 15:30 42
Dangel Karl-Heinz 5490 719025 2.40.60 KK Sport-Pistole 12.07.2009 10:30 35
Dangel Karl-Heinz 5490 719025 2.30.50 Schnellfeuerpistole 05.07.2009 10:30 1
Dangel Monika 5489 719025 2.10.63 Luftpistole 10.07.2009 14:40 72
Dangel Monika 5489 719025 1.11.63 Luftgewehr Senioren Aw-aufgelegt 28.06.2009 15:30 93
Duile Michael 5461 719017 1.80.40 KK Liegendkampf 12.07.2009 08:00 14
Duile Michael 5461 719017 1.40.40 KK 3-Stellung 3x20 04.07.2009 12:25 45
Gabriel Dominik Leo 5481 719022 1.11.62 Luftgewehr Senioren Am-aufgelegt 28.06.2009 12:00 51
Gläser Saskia 5471 719017 1.80.41 KK Liegendkampf 12.07.2009 09:50 67
Gunzenhauser Gabriela 5458 719015 1.10.51 Luftgewehr 09.07.2009 08:00 49
Görtler Franz 5455 719013 1.10.92 Luftgewehr 09.07.2009 13:15 78
Götz Philipp 5464 719017 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung 12.07.2009 09:50 49
Kast Jasmin 5478 719019 2.16.10 Mehrschüssige Luftpistole 27.06.2009 12:10 11
Kast Josefine 5484 719022 1.80.51 KK Liegendkampf 05.07.2009 11:40 96
Knaur Leopold 5472 719017 1.35.92 Gewehrschießen 100m 10.07.2009 14:40 9
Linke Kurt Peter 5486 719025 2.50.50 Zentralfeuerpistole .30/.38 26.06.2009 11:00 14
Linke Ramona 5457 719013 2.40.31 KK Sport-Pistole 04.07.2009 12:00 20
Linke Ramona 5457 719013 2.16.31 Mehrschüssige Luftpistole 28.06.2009 13:00 9
Linke Ramona 5457 719013 2.10.31 Luftpistole 12.07.2009 09:40 94
Luderer Willi 5466 719017 1.30.50 Zimmerstutzen 08.07.2009 15:30 48
Luderer Willi 5466 719017 1.10.50 Luftgewehr 09.07.2009 11:30 74
Maier Jürgen 5469 719017 1.30.10 Zimmerstutzen 08.07.2009 09:15 16
Markmann Daniel 5473 719017 1.80.30 KK Liegendkampf 05.07.2009 13:30 86
Merk Melanie 5475 719019 1.10.11 Luftgewehr 04.07.2009 13:15 76
Michallik Gottfried 5488 719025 2.50.50 Zentralfeuerpistole .30/.38 26.06.2009 11:00 13
Michallik Gottfried 5488 719025 2.60.50 Stadardpistole 10.07.2009 11:00 1
Michallik Gottfried 5488 719025 2.30.50 Schnellfeuerpistole 05.07.2009 11:00 3
Müller Manuel 5477 719019 2.16.10 Mehrschüssige Luftpistole 27.06.2009 10:30 10
Neumeyer Martina 5459 719017 1.40.11 KK 3-Stellung 3x20 03.07.2009 08:00 68
Neumeyer Martina 5459 719017 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 08.07.2009 14:15 4
Neumeyer Martina 5459 719017 1.10.11 Luftgewehr 04.07.2009 13:15 13
Ott Stefanie 5449 719005 1.10.43 Luftgewehr Junioren B w. 05.07.2009 11:30 63
Pöhlmann Martina 5460 719017 1.10.11 Luftgewehr 04.07.2009 13:15 12
Pöhlmann Martina 5460 719017 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 08.07.2009 13:00 48
Pöhlmann Martina 5460 719017 1.40.11 KK 3-Stellung 3x20 03.07.2009 08:00 70
Pöhlmann Martina 5460 719017 1.80.11 KK Liegendkampf 05.07.2009 11:40 64
Quaschner Angelika 5451 719006 1.80.51 KK Liegendkampf 05.07.2009 11:40 94
Quaschner Angelika 5451 719006 1.40.51 KK 3-Stellung 3x20 03.07.2009 08:00 82
Roth Laura 5456 719013 2.10.11 Luftpistole 03.07.2009 16:00 76
Roth Theresa 5476 719019 2.16.31 Mehrschüssige Luftpistole 28.06.2009 13:00 10
Sauter Andre 5468 719017 1.80.10 KK Liegendkampf 05.07.2009 09:50 72
Sauter Andre 5468 719017 1.30.10 Zimmerstutzen 08.07.2009 09:15 17
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Sauter Daniela 5470 719017 1.80.11 KK Liegendkampf 05.07.2009 11:40 77
Schultheiß Michaela 5463 719017 1.10.11 Luftgewehr 04.07.2009 13:15 11
Stöhr Johann 5450 719005 1.30.92 Zimmerstutzen 08.07.2009 18:00 37
Störk Katrin 5445 719003 1.10.11 Luftgewehr 04.07.2009 15:00 71
Störk Katrin 5445 719003 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 08.07.2009 13:00 40
Vogel Franz Peter 5483 719022 2.10.50 Luftpistole 10.07.2009 08:00 93
Vogel Franz Peter 5483 719022 1.80.50 KK Liegendkampf 11.07.2009 15:30 35
Vogel Franz Peter 5483 719022 1.40.50 KK 3-Stellung 3x20 10.07.2009 10:50 61
Walcher Armin 5448 719005 2.10.20 Luftpistole 12.07.2009 12:25 97
Walcher Melissa 5447 719005 1.10.43 Luftgewehr Junioren B w. 05.07.2009 11:30 4
Walcher Melissa 5447 719005 2.10.43 Luftpistole Junioren B w. 04.07.2009 09:45 33
Walter Marina Katharina 5474 719019 2.10.41 Luftpistole 04.07.2009 09:45 18
Weithmann Josef Maximilian 5480 719022 1.11.64 Luftgewehr Senioren Bm-aufgelegt 27.06.2009 12:00 89
Weithmann Josef Maximilian 5480 719022 1.40.60 KK 3-Stellung 3x20 10.07.2009 13:40 66
Weitmann Leonhard 5487 719025 2.60.50 Stadardpistole 10.07.2009 11:00 2
Wiedemann Ulrich 5491 719026 2.10.10 Luftpistole 04.07.2009 11:30 58
Wiedemann Ulrich 5491 719026 2.16.10 Mehrschüssige Luftpistole 27.06.2009 13:00 15
Zick Pascal 5467 719017 1.10.30 Luftgewehr 11.07.2009 14:10 75
Zick Pascal 5467 719017 1.20.30 Luftgewehr 3-Stellung 10.07.2009 10:40 39
Zick Pascal 5467 719017 1.30.10 Zimmerstutzen 08.07.2009 09:15 18
Zick Pascal 5467 719017 1.40.30 KK 3-Stellung 3x20 12.07.2009 11:40 65
Zick Pascal 5467 719017 1.80.30 KK Liegendkampf 05.07.2009 15:10 55
Zuchtriegel Konrad Josef 5482 719022 1.11.62 Luftgewehr Senioren Am-aufgelegt 28.06.2009 12:00 50

www.rothtalgau.de



Starter des Rothtalgaus an den Bayerischen Meisterschaften 2009
(sortiert nach Verein)

Disziplin- Disziplin-
Name Vorname Verein Nummer Name Datum Uhrzeit Stand
Störk Katrin 5445 719003 1.10.11 Luftgewehr 04.07.2009 15:00 71
Störk Katrin 5445 719003 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 08.07.2009 13:00 40
Böck Josef 5446 719004 1.80.10 KK Liegendkampf 05.07.2009 09:50 79
Böck Josef 5446 719004 1.40.10 KK 3-Stellung 3x20 28.06.2009 10:50 70
Ott Stefanie 5449 719005 1.10.43 Luftgewehr Junioren B w. 05.07.2009 11:30 63
Stöhr Johann 5450 719005 1.30.92 Zimmerstutzen 08.07.2009 18:00 37
Walcher Armin 5448 719005 2.10.20 Luftpistole 12.07.2009 12:25 97
Walcher Melissa 5447 719005 1.10.43 Luftgewehr Junioren B w. 05.07.2009 11:30 4
Walcher Melissa 5447 719005 2.10.43 Luftpistole Junioren B w. 04.07.2009 09:45 33
Baur Sigrid 5453 719006 1.10.92 Luftgewehr 09.07.2009 13:15 80
Bolkart Bettina 5452 719006 1.10.11 Luftgewehr 04.07.2009 16:45 67
Quaschner Angelika 5451 719006 1.80.51 KK Liegendkampf 05.07.2009 11:40 94
Quaschner Angelika 5451 719006 1.40.51 KK 3-Stellung 3x20 03.07.2009 08:00 82
Bisle Kathrin 5454 719007 1.10.43 Luftgewehr Junioren B w. 05.07.2009 11:30 36
Görtler Franz 5455 719013 1.10.92 Luftgewehr 09.07.2009 13:15 78
Linke Ramona 5457 719013 2.40.31 KK Sport-Pistole 04.07.2009 12:00 20
Linke Ramona 5457 719013 2.16.31 Mehrschüssige Luftpistole 28.06.2009 13:00 9
Linke Ramona 5457 719013 2.10.31 Luftpistole 12.07.2009 09:40 94
Roth Laura 5456 719013 2.10.11 Luftpistole 03.07.2009 16:00 76
Gunzenhauser Gabriela 5458 719015 1.10.51 Luftgewehr 09.07.2009 08:00 49
Amann Dominik 5465 719017 1.80.42 KK Liegendkampf 12.07.2009 08:00 16
Amann Dominik 5465 719017 1.30.10 Zimmerstutzen 08.07.2009 11:45 9
Blessing Andreas 5462 719017 1.80.42 KK Liegendkampf 12.07.2009 08:00 15
Duile Michael 5461 719017 1.80.40 KK Liegendkampf 12.07.2009 08:00 14
Duile Michael 5461 719017 1.40.40 KK 3-Stellung 3x20 04.07.2009 12:25 45
Gläser Saskia 5471 719017 1.80.41 KK Liegendkampf 12.07.2009 09:50 67
Götz Philipp 5464 719017 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung 12.07.2009 09:50 49
Knaur Leopold 5472 719017 1.35.92 Gewehrschießen 100m 10.07.2009 14:40 9
Luderer Willi 5466 719017 1.30.50 Zimmerstutzen 08.07.2009 15:30 48
Luderer Willi 5466 719017 1.10.50 Luftgewehr 09.07.2009 11:30 74
Maier Jürgen 5469 719017 1.30.10 Zimmerstutzen 08.07.2009 09:15 16
Markmann Daniel 5473 719017 1.80.30 KK Liegendkampf 05.07.2009 13:30 86
Neumeyer Martina 5459 719017 1.40.11 KK 3-Stellung 3x20 03.07.2009 08:00 68
Neumeyer Martina 5459 719017 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 08.07.2009 14:15 4
Neumeyer Martina 5459 719017 1.10.11 Luftgewehr 04.07.2009 13:15 13
Pöhlmann Martina 5460 719017 1.10.11 Luftgewehr 04.07.2009 13:15 12
Pöhlmann Martina 5460 719017 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 08.07.2009 13:00 48
Pöhlmann Martina 5460 719017 1.40.11 KK 3-Stellung 3x20 03.07.2009 08:00 70
Pöhlmann Martina 5460 719017 1.80.11 KK Liegendkampf 05.07.2009 11:40 64
Sauter Andre 5468 719017 1.80.10 KK Liegendkampf 05.07.2009 09:50 72
Sauter Andre 5468 719017 1.30.10 Zimmerstutzen 08.07.2009 09:15 17
Sauter Daniela 5470 719017 1.80.11 KK Liegendkampf 05.07.2009 11:40 77
Schultheiß Michaela 5463 719017 1.10.11 Luftgewehr 04.07.2009 13:15 11
Zick Pascal 5467 719017 1.10.30 Luftgewehr 11.07.2009 14:10 75
Zick Pascal 5467 719017 1.20.30 Luftgewehr 3-Stellung 10.07.2009 10:40 39
Zick Pascal 5467 719017 1.30.10 Zimmerstutzen 08.07.2009 09:15 18
Zick Pascal 5467 719017 1.40.30 KK 3-Stellung 3x20 12.07.2009 11:40 65
Zick Pascal 5467 719017 1.80.30 KK Liegendkampf 05.07.2009 15:10 55
Kast Jasmin 5478 719019 2.16.10 Mehrschüssige Luftpistole 27.06.2009 12:10 11
Merk Melanie 5475 719019 1.10.11 Luftgewehr 04.07.2009 13:15 76
Müller Manuel 5477 719019 2.16.10 Mehrschüssige Luftpistole 27.06.2009 10:30 10
Roth Theresa 5476 719019 2.16.31 Mehrschüssige Luftpistole 28.06.2009 13:00 10
Walter Marina Katharina 5474 719019 2.10.41 Luftpistole 04.07.2009 09:45 18
Bader Adolf 5479 719022 1.11.62 Luftgewehr Senioren Am-aufgelegt 28.06.2009 12:00 52
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Benz Josef 5485 719022 1.10.50 Luftgewehr 09.07.2009 09:45 78
Gabriel Dominik Leo 5481 719022 1.11.62 Luftgewehr Senioren Am-aufgelegt 28.06.2009 12:00 51
Kast Josefine 5484 719022 1.80.51 KK Liegendkampf 05.07.2009 11:40 96
Vogel Franz Peter 5483 719022 2.10.50 Luftpistole 10.07.2009 08:00 93
Vogel Franz Peter 5483 719022 1.80.50 KK Liegendkampf 11.07.2009 15:30 35
Vogel Franz Peter 5483 719022 1.40.50 KK 3-Stellung 3x20 10.07.2009 10:50 61
Weithmann Josef Maximilian 5480 719022 1.11.64 Luftgewehr Senioren Bm-aufgelegt 27.06.2009 12:00 89
Weithmann Josef Maximilian 5480 719022 1.40.60 KK 3-Stellung 3x20 10.07.2009 13:40 66
Zuchtriegel Konrad Josef 5482 719022 1.11.62 Luftgewehr Senioren Am-aufgelegt 28.06.2009 12:00 50
Dangel Karl-Heinz 5490 719025 2.50.50 Zentralfeuerpistole .30/.38 26.06.2009 11:00 15
Dangel Karl-Heinz 5490 719025 2.60.50 Stadardpistole 10.07.2009 11:00 3
Dangel Karl-Heinz 5490 719025 1.11.62 Luftgewehr Senioren Am-aufgelegt 28.06.2009 15:30 42
Dangel Karl-Heinz 5490 719025 2.40.60 KK Sport-Pistole 12.07.2009 10:30 35
Dangel Karl-Heinz 5490 719025 2.30.50 Schnellfeuerpistole 05.07.2009 10:30 1
Dangel Monika 5489 719025 2.10.63 Luftpistole 10.07.2009 14:40 72
Dangel Monika 5489 719025 1.11.63 Luftgewehr Senioren Aw-aufgelegt 28.06.2009 15:30 93
Linke Kurt Peter 5486 719025 2.50.50 Zentralfeuerpistole .30/.38 26.06.2009 11:00 14
Michallik Gottfried 5488 719025 2.50.50 Zentralfeuerpistole .30/.38 26.06.2009 11:00 13
Michallik Gottfried 5488 719025 2.60.50 Stadardpistole 10.07.2009 11:00 1
Michallik Gottfried 5488 719025 2.30.50 Schnellfeuerpistole 05.07.2009 11:00 3
Weitmann Leonhard 5487 719025 2.60.50 Stadardpistole 10.07.2009 11:00 2
Wiedemann Ulrich 5491 719026 2.10.10 Luftpistole 04.07.2009 11:30 58
Wiedemann Ulrich 5491 719026 2.16.10 Mehrschüssige Luftpistole 27.06.2009 13:00 15
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Bolkart Bettina 5452 719006 1.10.11 Luftgewehr 04.07.2009 16:45 67
Merk Melanie 5475 719019 1.10.11 Luftgewehr 04.07.2009 13:15 76
Neumeyer Martina 5459 719017 1.10.11 Luftgewehr 04.07.2009 13:15 13
Pöhlmann Martina 5460 719017 1.10.11 Luftgewehr 04.07.2009 13:15 12
Schultheiß Michaela 5463 719017 1.10.11 Luftgewehr 04.07.2009 13:15 11
Störk Katrin 5445 719003 1.10.11 Luftgewehr 04.07.2009 15:00 71
Zick Pascal 5467 719017 1.10.30 Luftgewehr 11.07.2009 14:10 75
Benz Josef 5485 719022 1.10.50 Luftgewehr 09.07.2009 09:45 78
Luderer Willi 5466 719017 1.10.50 Luftgewehr 09.07.2009 11:30 74
Gunzenhauser Gabriela 5458 719015 1.10.51 Luftgewehr 09.07.2009 08:00 49
Baur Sigrid 5453 719006 1.10.92 Luftgewehr 09.07.2009 13:15 80
Görtler Franz 5455 719013 1.10.92 Luftgewehr 09.07.2009 13:15 78
Bisle Kathrin 5454 719007 1.10.43 Luftgewehr Junioren B w. 05.07.2009 11:30 36
Ott Stefanie 5449 719005 1.10.43 Luftgewehr Junioren B w. 05.07.2009 11:30 63
Walcher Melissa 5447 719005 1.10.43 Luftgewehr Junioren B w. 05.07.2009 11:30 4
Bader Adolf 5479 719022 1.11.62 Luftgewehr Senioren Am-aufgelegt 28.06.2009 12:00 52
Dangel Karl-Heinz 5490 719025 1.11.62 Luftgewehr Senioren Am-aufgelegt 28.06.2009 15:30 42
Gabriel Dominik Leo 5481 719022 1.11.62 Luftgewehr Senioren Am-aufgelegt 28.06.2009 12:00 51
Zuchtriegel Konrad Josef 5482 719022 1.11.62 Luftgewehr Senioren Am-aufgelegt 28.06.2009 12:00 50
Dangel Monika 5489 719025 1.11.63 Luftgewehr Senioren Aw-aufgelegt 28.06.2009 15:30 93
Weithmann Josef Maximilian 5480 719022 1.11.64 Luftgewehr Senioren Bm-aufgelegt 27.06.2009 12:00 89
Götz Philipp 5464 719017 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung 12.07.2009 09:50 49
Zick Pascal 5467 719017 1.20.30 Luftgewehr 3-Stellung 10.07.2009 10:40 39
Amann Dominik 5465 719017 1.30.10 Zimmerstutzen 08.07.2009 11:45 9
Maier Jürgen 5469 719017 1.30.10 Zimmerstutzen 08.07.2009 09:15 16
Sauter Andre 5468 719017 1.30.10 Zimmerstutzen 08.07.2009 09:15 17
Zick Pascal 5467 719017 1.30.10 Zimmerstutzen 08.07.2009 09:15 18
Neumeyer Martina 5459 719017 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 08.07.2009 14:15 4
Pöhlmann Martina 5460 719017 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 08.07.2009 13:00 48
Störk Katrin 5445 719003 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 08.07.2009 13:00 40
Luderer Willi 5466 719017 1.30.50 Zimmerstutzen 08.07.2009 15:30 48
Stöhr Johann 5450 719005 1.30.92 Zimmerstutzen 08.07.2009 18:00 37
Knaur Leopold 5472 719017 1.35.92 Gewehrschießen 100m 10.07.2009 14:40 9
Böck Josef 5446 719004 1.40.10 KK 3-Stellung 3x20 28.06.2009 10:50 70
Neumeyer Martina 5459 719017 1.40.11 KK 3-Stellung 3x20 03.07.2009 08:00 68
Pöhlmann Martina 5460 719017 1.40.11 KK 3-Stellung 3x20 03.07.2009 08:00 70
Zick Pascal 5467 719017 1.40.30 KK 3-Stellung 3x20 12.07.2009 11:40 65
Duile Michael 5461 719017 1.40.40 KK 3-Stellung 3x20 04.07.2009 12:25 45
Vogel Franz Peter 5483 719022 1.40.50 KK 3-Stellung 3x20 10.07.2009 10:50 61
Quaschner Angelika 5451 719006 1.40.51 KK 3-Stellung 3x20 03.07.2009 08:00 82
Weithmann Josef Maximilian 5480 719022 1.40.60 KK 3-Stellung 3x20 10.07.2009 13:40 66
Böck Josef 5446 719004 1.80.10 KK Liegendkampf 05.07.2009 09:50 79
Sauter Andre 5468 719017 1.80.10 KK Liegendkampf 05.07.2009 09:50 72
Pöhlmann Martina 5460 719017 1.80.11 KK Liegendkampf 05.07.2009 11:40 64
Sauter Daniela 5470 719017 1.80.11 KK Liegendkampf 05.07.2009 11:40 77
Markmann Daniel 5473 719017 1.80.30 KK Liegendkampf 05.07.2009 13:30 86
Zick Pascal 5467 719017 1.80.30 KK Liegendkampf 05.07.2009 15:10 55
Duile Michael 5461 719017 1.80.40 KK Liegendkampf 12.07.2009 08:00 14
Gläser Saskia 5471 719017 1.80.41 KK Liegendkampf 12.07.2009 09:50 67
Amann Dominik 5465 719017 1.80.42 KK Liegendkampf 12.07.2009 08:00 16
Blessing Andreas 5462 719017 1.80.42 KK Liegendkampf 12.07.2009 08:00 15
Vogel Franz Peter 5483 719022 1.80.50 KK Liegendkampf 11.07.2009 15:30 35
Kast Josefine 5484 719022 1.80.51 KK Liegendkampf 05.07.2009 11:40 96
Quaschner Angelika 5451 719006 1.80.51 KK Liegendkampf 05.07.2009 11:40 94
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Wiedemann Ulrich 5491 719026 2.10.10 Luftpistole 04.07.2009 11:30 58
Roth Laura 5456 719013 2.10.11 Luftpistole 03.07.2009 16:00 76
Walcher Armin 5448 719005 2.10.20 Luftpistole 12.07.2009 12:25 97
Linke Ramona 5457 719013 2.10.31 Luftpistole 12.07.2009 09:40 94
Walter Marina Katharina 5474 719019 2.10.41 Luftpistole 04.07.2009 09:45 18
Walcher Melissa 5447 719005 2.10.43 Luftpistole Junioren B w. 04.07.2009 09:45 33
Vogel Franz Peter 5483 719022 2.10.50 Luftpistole 10.07.2009 08:00 93
Dangel Monika 5489 719025 2.10.63 Luftpistole 10.07.2009 14:40 72
Kast Jasmin 5478 719019 2.16.10 Mehrschüssige Luftpistole 27.06.2009 12:10 11
Müller Manuel 5477 719019 2.16.10 Mehrschüssige Luftpistole 27.06.2009 10:30 10
Wiedemann Ulrich 5491 719026 2.16.10 Mehrschüssige Luftpistole 27.06.2009 13:00 15
Linke Ramona 5457 719013 2.16.31 Mehrschüssige Luftpistole 28.06.2009 13:00 9
Roth Theresa 5476 719019 2.16.31 Mehrschüssige Luftpistole 28.06.2009 13:00 10
Dangel Karl-Heinz 5490 719025 2.30.50 Schnellfeuerpistole 05.07.2009 10:30 1
Michallik Gottfried 5488 719025 2.30.50 Schnellfeuerpistole 05.07.2009 11:00 3
Linke Ramona 5457 719013 2.40.31 KK Sport-Pistole 04.07.2009 12:00 20
Dangel Karl-Heinz 5490 719025 2.40.60 KK Sport-Pistole 12.07.2009 10:30 35
Dangel Karl-Heinz 5490 719025 2.50.50 Zentralfeuerpistole .30/.38 26.06.2009 11:00 15
Linke Kurt Peter 5486 719025 2.50.50 Zentralfeuerpistole .30/.38 26.06.2009 11:00 14
Michallik Gottfried 5488 719025 2.50.50 Zentralfeuerpistole .30/.38 26.06.2009 11:00 13
Dangel Karl-Heinz 5490 719025 2.60.50 Stadardpistole 10.07.2009 11:00 3
Michallik Gottfried 5488 719025 2.60.50 Stadardpistole 10.07.2009 11:00 1
Weitmann Leonhard 5487 719025 2.60.50 Stadardpistole 10.07.2009 11:00 2
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